
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2019 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) , art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 16 pkt 5 Uchwały Nr IV/29/2018 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2018r. 
upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetu Gminy Stryków na 2019 rok w zakresie  zadań własnych 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega  ogłoszeniu. 

Id: 3AA11F92-A7D8-48CA-A68D-0647C9DEDD2D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 73/2019

Burmistrza Strykowa

z dnia 15 lipca 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750   Administracja publiczna

przed zmianą 7 356 214,79 7 356 214,79 6 937 525,79 4 799 518,00 2 138 007,79 62 825,00 355 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 356 214,79 7 356 214,79 6 937 525,79 4 814 518,00 2 123 007,79 62 825,00 355 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 8 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 23 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 981 763,43 26 443 828,73 23 006 806,37 17 203 699,94 5 803 106,43 2 664 626,02 679 254,93 93 141,41 0,00 0,00 4 537 934,70 4 537 934,70 2 480 934,70 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 981 763,43 26 443 828,73 23 006 806,37 17 203 699,94 5 803 106,43 2 664 626,02 679 254,93 93 141,41 0,00 0,00 4 537 934,70 4 537 934,70 2 480 934,70 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1 068 022,29 1 068 022,29 897 629,09 821 940,00 75 689,09 130 943,20 39 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073 022,29 1 073 022,29 897 629,09 821 940,00 75 689,09 135 943,20 39 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 95 465,62 95 465,62 76 362,98 48 100,00 28 262,98 16 102,64 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 465,62 90 465,62 76 362,98 48 100,00 28 262,98 11 102,64 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 947 323,20 63 078 628,28 52 318 526,77 27 074 408,94 25 244 117,83 7 520 613,02 2 259 954,93 354 674,56 174 859,00 450 000,00 26 868 694,92 26 868 694,92 4 105 772,97 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 947 323,20 63 078 628,28 52 318 526,77 27 089 408,94 25 229 117,83 7 520 613,02 2 259 954,93 354 674,56 174 859,00 450 000,00 26 868 694,92 26 868 694,92 4 105 772,97 0,00 0,00

Id: 3AA11F92-A7D8-48CA-A68D-0647C9DEDD2D. Podpisany Strona 1


		2019-07-15T10:32:44+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




